
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ - Δ3

Ταχ. Δ/νση: Εθν. Αντιστάσεως 8

Τ.Κ. 17456, Άλιμος

Πληροφορίες: erg_paroxoikdvm@dypa.gov.gr

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 Χρόνος διατήρησης:

 Βαθμός προτεραιότητας:

 Ημερομηνία: 18.09.2023

 Αρ. Πρωτ.: 1057470

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

ΤΗΣ 

Δ.ΥΠ.Α.

ΘΕΜΑ: Αποτελέσματα  υποβληθεισών,  από  τις  21.08.2023  μέχρι  και  τις  13.09.2023,

αντιρρήσεων/ ενστάσεων από τους Παρόχους Κατάρτισης (αδειοδοτημένα Κ.Δ.Β.Μ.)  επί των

επιτόπιων/  ηλεκτρονικών  ελέγχων,  από  τις  23.08.2023  μέχρι  και  τις  14.09.2023  και  ώρα

12:00, επί  των  διοικητικών  ελέγχων  και  από  τις  29.08.2023  υποβληθείσας

αντίρρησης/ένστασης από Πάροχο  Κατάρτισης (Κ.Ε.Δι.Βι.Μ.του ΑΕΙ) επί  διοικητικού ελέγχου

που  διενεργήθηκαν  στο  πλαίσιο  του  έργου:  «Προγράμματα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων  και

επανακατάρτισης  εργαζομένων  σε  όλους  τους  κλάδους  της  οικονομίας  με  έμφαση  στις

ψηφιακές  και  πράσινες  δεξιότητες»  Δράση  16913  «SUB  2:  Οριζόντια  Προγράμματα

αναβάθμισης  δεξιοτήτων  για  στοχευμένες  πληθυσμιακές  ομάδες  (Horizontal

upskilling/reskilling programs to targeted populations)».

Έχοντας υπόψη: 

1. Την  υπ’  αριθμ.  6073/125  Απόφαση  του  Δ.Σ.  της  Δ.ΥΠ.Α.  (ΦΕΚ  5961/Β’/22.11.2022)

«Επιχορήγηση της Δ.ΥΠ.Α.  για την υλοποίηση του Έργου: Προγράμματα αναβάθμισης

δεξιοτήτων και επανακατάρτισης εργαζόμενων σε όλους τους κλάδους της οικονομίας με

έμφαση  στις  ψηφιακές  και  πράσινες  δεξιότητες  (Κωδικός  ΟΠΣ  ΤΑ  5174739)»,  όπως

τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αριθμ. 6511/130 Απόφαση του Δ.Σ.  της Δ.ΥΠ.Α.

(ΦΕΚ 6457/Β’/17.12.2022) και με την υπ’ αριθμ. 2387/55 Απόφαση του Δ.Σ. της Δ.ΥΠ.Α.

(ΦΕΚ 4003/Β’/22.06.2023)

2. Την υπ’ αρ. πρωτ. 1255523/20.12.2022 (ΑΔΑ: Ρ3Ω84691Ω2-ΝΘ0) Πρόσκληση Εκδήλωσης

Ενδιαφέροντος  για  τη  συγκρότηση  Μητρώου  Παρόχων  Κατάρτισης  (Αδειοδοτημένων

Κ.Δ.Β.Μ.)  για το  έργο:  «Προγράμματα αναβάθμισης  δεξιοτήτων και  επανακατάρτισης

εργαζομένων  σε  όλους  τους  κλάδους  της  οικονομίας  με  έμφαση  στις  ψηφιακές  και

1

mailto:dd3@oaed.gr
ΑΔΑ: ΨΚ3Γ4691Ω2-Ν6Δ



πράσινες δεξιότητες» στο πλαίσιο της Δράσης: 16913: «Νέα στρατηγική για τη δια βίου

μάθηση & το εθνικό σύστημα αναβάθμισης δεξιοτήτων  SUB2: Οριζόντια προγράμματα

αναβάθμισης  δεξιοτήτων  για  στοχευμένες  πληθυσμιακές  ομάδες  (Horizontal

upskilling/reskilling programs to targeted populations)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

με την υπ’ αριθμ. 960/23/15.03.2023 Απόφαση του Δ.Σ. (ΑΔΑ: ΨΙ5Θ4691Ω2-ΞΙΥ), την υπ’

αριθμ. 1304/33/06.04.2023 Απόφαση του Δ.Σ. (ΑΔΑ: ΨΓ7Ι4691Ω2-95Γ) και την υπ’ αριθμ.

1507/36/25.04.2023 Απόφαση του Δ.Σ. (ΑΔΑ: Ψ8Φ64691Ω2-ΟΙ1)

3. Την  υπ’  αρ.  πρωτ.  1255542/20.12.2022  (ΑΔΑ:  6Μ7Γ4691Ω2-ΦΦΠ)  Πρόσκληση

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την κατάρτιση Ωφελούμενων, εργαζόμενων,  μέσω των

Κ.Ε.Δι.Βι.Μ.  των  ΑΕΙ  και  αδειοδοτημένων  Κ.Δ.Β.Μ.  για  το  έργο  «Προγράμματα

αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης εργαζόμενων σε όλους τους κλάδους της

οικονομίας με έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες» στο πλαίσιο της Δράσης:

16913  Νέα  στρατηγική  για  τη  δια  βίου  μάθηση &  το  εθνικό  σύστημα  αναβάθμισης

δεξιοτήτων: «SUB2: Οριζόντια προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων για στοχευμένες

πληθυσμιακές  ομάδες  (Horizontal upskilling/reskilling programs to targeted

populations)”, όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 22/12/2022 (ΑΔΑ: 9ΛΔ74691Ω2-

ΤΟΔ)

4. Την υπ’ αρ. πρωτ. 1255557/20.12.2022 (ΑΔΑ: 92ΛΧ4691Ω2-Α9Ι) Πρόσκληση εκδήλωσης

ενδιαφέροντος για τη συγκρότηση Μητρώου Παρόχων Κατάρτισης των Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ. των

ΑΕΙ  για  το  έργο:  «Προγράμματα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων  και  επανακατάρτισης

εργαζομένων  σε  όλους  τους  κλάδους  της  οικονομίας  με  έμφαση  στις  ψηφιακές  και

πράσινες δεξιότητες» στο πλαίσιο της Δράσης: 16913: «Νέα στρατηγική για τη δια βίου

μάθηση & το εθνικό σύστημα αναβάθμισης δεξιοτήτων  SUB2: Οριζόντια προγράμματα

αναβάθμισης  δεξιοτήτων  για  στοχευμένες  πληθυσμιακές  ομάδες  (Horizontal

upskilling/reskilling programs to targeted populations)»

5. Την  υπ’  αρ.  πρωτ.  1287210/30.12.2022  (ΑΔΑ:  ΨΝΘΝ4691Ω2-94Ω)  Πρόσκληση

εκδήλωσης  ενδιαφέροντος  για  τη  συγκρότηση  Μητρώου  Παρόχων  Πιστοποίησης

Προσώπων για το έργο: «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης

εργαζομένων  σε  όλους  τους  κλάδους  της  οικονομίας  με  έμφαση  στις  ψηφιακές  και

πράσινες  δεξιότητες»  στο  πλαίσιο  της  Δράσης:  «SUB2:  Οριζόντια  προγράμματα

αναβάθμισης  δεξιοτήτων  για  στοχευμένες  πληθυσμιακές  ομάδες  (Horizontal

upskilling/reskilling programs to targeted populations) – Δράση 16913»

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 134887/02.02.2023 (ΑΔΑ: 946Ω4691Ω2-115) Πρόσκληση εκδήλωσης

ενδιαφέροντος για την κατάθεση προγραμμάτων κατάρτισης παρόχων κατάρτισης που

έχουν  ενταχθεί  στα  μητρώα  της  Δ.ΥΠ.Α.  για  το  έργο:  «Προγράμματα  αναβάθμισης

δεξιοτήτων και επανακατάρτισης εργαζομένων σε όλους τους κλάδους της οικονομίας με

έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες», στο πλαίσιο της Δράσης 16913: «Νέα

στρατηγική  για  τη  δια  βίου  μάθηση & το  εθνικό  σύστημα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων,

SUB2: Οριζόντια προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων για στοχευμένες πληθυσμιακές

ομάδες (Horizontal upskilling/reskilling programs to targeted populations)

2

ΑΔΑ: ΨΚ3Γ4691Ω2-Ν6Δ



7. Την  υπ’  αριθμ.  841  Απόφαση  του  Διοικητή  της  Δ.ΥΠ.Α.  (ΦΕΚ  3736/Β’/15.07.2022)

Μεταβίβαση  άσκησης  αρμοδιοτήτων  του  Διοικητή  της  Δημόσιας  Υπηρεσίας

Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.) στους Υποδιοικητές της Δ.ΥΠ.Α., όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

με την υπ’ αριθμ. 1508 Απόφαση του Διοικητή της Δ.ΥΠ.Α. (ΦΕΚ 6267/Β’/12.12.2022)

8. Την  υπ’  αρ.  πρωτ.  295448/10.03.2023  (ΑΔΑ:  90Τ74691Ω2-ΚΦΚ)  Απόφαση  του

Υποδιοικητή της Δ.ΥΠ.Α. με θέμα «Διαδικασία ελέγχων/επαληθεύσεων προγραμμάτων

κατάρτισης  που  υλοποιούνται  στο  πλαίσιο  του  έργου  “Προγράμματα  αναβάθμισης

δεξιοτήτων και επανακατάρτισης εργαζόμενων σε όλους τους κλάδους της οικονομίας με

έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες”, της Δράσης 16913 «SUB2: Οριζόντια

προγράμματα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων  για  στοχευμένες  πληθυσμιακές  ομάδες

(Horizontal upskilling/reskilling programs to targeted populations)».

9. Την  υπ’  αρ.  πρωτ.  761869/30.06.2023  (ΑΔΑ:  9ΝΚ24691Ω2-ΝΧ5)  Απόφαση  του

Υποδιοικητή της Δ.ΥΠ.Α. με θέμα «Συμπλήρωση της διαδικασίας ελέγχων/επαληθεύσεων

προγραμμάτων  κατάρτισης  που  υλοποιούνται  στο  πλαίσιο  του  έργου “Προγράμματα

αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης εργαζόμενων σε όλους τους κλάδους της

οικονομίας με έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες”, στο πλαίσιο της Δράσης

16913  «SUB2:  Οριζόντια  προγράμματα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων  για  στοχευμένες

πληθυσμιακές  ομάδες  (Horizontal  upskilling/reskilling  programs  to  targeted

populations)»

10. Την  υπ’αριθμ. 652148/06.06.2023 (ΑΔΑ: ΨΣΧΤ4691Ω2-8ΧΓ) Απόφαση του Υποδιοικητή

της  ΔΥΠΑ  με  θέμα:  Σύσταση  Επιτροπής  εξέτασης  Αντιρρήσεων,  επί  διενεργηθέντων

ελέγχων,  στο  πλαίσιο  του  έργου  «Προγράμματα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων  και

επανακατάρτισης εργαζομένων σε όλους τους κλάδους της οικονομίας με έμφαση στις

ψηφιακές και  πράσινες δεξιότητες» στο πλαίσιο της δράσης 16913 «SUB2:  Οριζόντια

προγράμματα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων  για  στοχευμένες  πληθυσμιακές  ομάδες

(Horizontal upskilling/reskilling programs to targeted populations)».

11. Τo υπ΄αριθμ. 8/14.09.2023 Πρακτικό της Επιτροπής εξέτασης Αντιρρήσεων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την αποδοχή της εισήγησης της επιτροπής για τα αποτελέσματα:

α)  δώδεκα  (12)  συνολικά  υποβληθεισών,  από  τις  21.08.2023  μέχρι  και  τις  13.09.2023,

αντιρρήσεων/ ενστάσεων από τους Παρόχους Κατάρτισης (αδειοδοτημένα Κ.Δ.Β.Μ.) επί των

επιτόπιων/ ηλεκτρονικών ελέγχων

β) έξι  (6) συνολικά υποβληθεισών, από τις 23.08.2023  μέχρι και τις 14.09.2023 και ώρα 12:00,

αντιρρήσεων/ ενστάσεων από τους Παρόχους Κατάρτισης (αδειοδοτημένα Κ.Δ.Β.Μ.) επί των

διοικητικών ελέγχων

γ)  μίας  (1)  συνολικά  υποβληθείσας  στις  29.08.2023  αντίρρησης/ένστασης  από  Πάροχο

Κατάρτισης (Κ.Ε.Δι.Βι.Μ.του ΑΕΙ) επί  διοικητικού ελέγχου, 

3

ΑΔΑ: ΨΚ3Γ4691Ω2-Ν6Δ



που  διενεργήθηκαν  στο  πλαίσιο  του  έργου  «Προγράμματα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων  και

επανακατάρτισης  εργαζομένων  σε  όλους  τους  κλάδους  της  οικονομίας  με  έμφαση  στις

ψηφιακές  και  πράσινες  δεξιότητες»,  Δράση  16913  «SUB  2:  Οριζόντια  Προγράμματα

αναβάθμισης  δεξιοτήτων  για  στοχευμένες  πληθυσμιακές  ομάδες  (Horizontal

upskilling/reskilling  programs  to  targeted  populations)», σύμφωνα  με  τους  πίνακες  που

ακολουθούν.

Ο Διοικητής

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ

Εσωτερική Διανομή:

1. Διεύθυνση Γραμματείας Διοικητή

2. Γενική Διεύθυνση Επαγγ. Εκπ. & Κατάρτισης

3. Διεύθυνση Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ3)

4. Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού

4

ΑΔΑ: ΨΚ3Γ4691Ω2-Ν6Δ



ΥΠΟΒΛΗΘΕΙΣΕΣ ΑΝΤΙΡΡΗΣΕΙΣ/ ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΜΕΝΑ Κ.Δ.Β.Μ. ΕΠΙ ΕΠΙΤΟΠΙΩΝ/

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:«ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ

ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΣΕ ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ ΚΛΑΔΟΥΣ ΤΗΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΕΣ ΔΕΞΙΟΤΗΤΕΣ»

Α/Α ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΑΡΟΧΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ

Α/Α

ΕΝΣΤΑΣΗΣ

ΗΜ/ΝΙΑ/ ΩΡΑ

ΕΝΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ

1 56248

 3Μ ΠΛΑΝ ΑΝΩΝΥΜΗ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ,

ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 762

 21-08-2023

16:49:33 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

2 57578

ΤΖΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ

Ε.Ε. 763

 22-08-2023

14:04:14 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

3 57353

ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ

Κ.Ε.Κ. 764

 23-08-2023

12:15:05 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

4 57297

ΙΡΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 765

 23-08-2023

12:51:34 ΑΠΟΔΟΧΗ

5 57562 ΜΕΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 766

 23-08-2023

23:40:01 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

6 57579

ΤΖΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ

Ε.Ε. 767

 01-09-2023

10:42:48 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

7 57831

ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ 768

 01-09-2023

11:18:56 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

8 53525

ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ

Κ.Ε.Κ. 769

 01-09-2023

15:52:16 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

9 57285

ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 770

 04-09-2023

13:00:18 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

10 51709

ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ "ΣΠΟΥΔΗ"

ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 771

 04-09-2023

14:22:07 ΑΠΟΔΟΧΗ

11 57784

 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 772

 12-09-2023

13:32:32 ΑΠΟΔΟΧΗ

12 57298

 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ

ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 773

 13-09-2023

15:30:00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

5

ΑΔΑ: ΨΚ3Γ4691Ω2-Ν6Δ



ΥΠΟΒΛΗΘΕΙΣΕΣ ΑΝΤΙΡΡΗΣΕΙΣ/ ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΜΕΝΑ Κ.Δ.Β.Μ. ΕΠΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

ΕΛΕΓΧΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:«ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ

ΕΠΑΝΑΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΣΕ ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ ΚΛΑΔΟΥΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ

ΣΤΙΣ ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΕΣ ΔΕΞΙΟΤΗΤΕΣ»

Α/Α ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΑΡΟΧΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Α/Α ΕΝΣΤΑΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

/ ΩΡΑ

ΕΝΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ

1 53462

 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ

ΚΕΝΤΡΟ ΕΕ 482

 23-08-2023

15:09:42  ΑΠΟΔΟΧΗ

2 52596

 ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ

ΜΑΘΗΣΗΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΣΕΡΡΩΝ 483

 28-08-2023

16:56:17 ΑΠΟΔΟΧΗ

3 48903

 ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 485

 29-08-2023

12:40:01 ΑΠΟΔΟΧΗ

4 56347

 ΜΠΟΥΛΟΥΚΗΣ Χ.

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 486

 01-09-2023

17:23:50 ΑΠΟΔΟΧΗ

5 50499

 ΑΝΟΔΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Ε.Ε. 488

 05-09-2023

17:56:12 ΑΠΟΔΟΧΗ

6 55111

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΠΛΟΗΓΟΣ 490

 14-09-2023

10:02:12 ΑΠΟΔΟΧΗ

6

ΑΔΑ: ΨΚ3Γ4691Ω2-Ν6Δ



ΥΠΟΒΛΗΘΕΙΣΕΣ ΑΝΤΙΡΡΗΣΕΙΣ/ ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ ΑΠΟ Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ. ΤΩΝ ΑΕI ΕΠΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:«ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΣΕ ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ ΚΛΑΔΟΥΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΠΡΑΣΙΝΕΣ ΔΕΞΙΟΤΗΤΕΣ»

Α/Α ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΑΡΟΧΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Α/Α ΕΝΣΤΑΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ /

ΩΡΑ ΕΝΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ

1 52028

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΑΘΗΝΩΝ 484

29-08-2023

11:01:20  ΑΠΟΔΟΧΗ

7

ΑΔΑ: ΨΚ3Γ4691Ω2-Ν6Δ


	Πληροφορίες: erg_paroxoikdvm@dypa.gov.gr

		2023-09-18T14:20:17+0300
	Athens




